Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения: 25.11.2022
Количество участников олимпиады: 13 чел.

Повестка дня:

 О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс Дата

рожде

ния

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%
выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,
участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Карабельникова

Екатерина Дмитриевна
7 20.05.2009

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 12 34,3 призер Рогова Татьяна

Викторовна

2
Убогов Дмитрий

Витальевич 7 А 13.06.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 11 31,4 призер Ноздрина Наталья

Алексеевна

3 Мельникова

Алина

Николаевна 7

08.09.2009

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 4 11,4 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

4
Ларьков Егор

Евгеньевич
8 В 19.04.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 7 20 участник Маркина Татьяна

Александровна

5
Бубнов Никита

Андреевич
8 А 14.07.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 7 20 участник Ноздрина

Наталья Алексеевна

6 Рябчунов Александр

Сергеевич 8В 17.10.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 3 8,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

7
Берѐзкина

Анжела

Евгеньевна
9

08.09.2007

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 7 20 участник Рогова Татьяна

Викторовна

8 Власов Артем

Александрович
9 08.04.2007

Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 0 0 участник Солуданова

Ирина Викторовна

9 Дубинин Сергей

Алексеевич 10 А 23.07.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 8 22,9 участник Маркина Татьяна

Александровна

10 Сѐмкина Виктория

Васильевна 10 А 05.05.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 7 20 участник Маркина Татьяна

Александровна

11 Прилепский Олег

Алексеевич 10 А 07.02.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 4 11,4 участник Маркина Татьяна

Александровна

 Ларькова Карина

Сергеевна 11А 13.01.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

35 6 17,1 участник Маркина Татьяна

Александровна

Председатель жюри Куликова Е.Н
Секретарь жюри Маркина Т. А.